

## CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SERGIPE

Autarquia Federal criada pela Lei nº 5.905/73

## COMPOSIÇÃO DETALHADA DE SUA FORÇA DE TRABALHO (RELAÇÃO DE EMPREGADOS COMISSIONADOS) – 2022

NOME	CPF	EMPREGO	VÍNCULO	ESCOLARI DADE	CARGA HORÁRIA SEMANAL DE TRABALHO	REMUNER AÇÃO	SITUAÇÃO	DATA DE ADMISSÃO	LOTAÇÃO	MUNICÍPIO	UF
ALOÍSIO SANTOS RIBAS	053.546.095-34	CHEFE DO CONTROLE INTERNO	COMISSIO NADO	NÍVEL SUPERIOR	40HS	R\$ 6.429,42	ATIVO	10/02/2015	CONTROLADORI A GERAL	ARACAJU	SE
ANDRÉ KAZUKAS RODRIGUES PEREIRA	024.082.695-71	PROCURADOR JURÍDICO	COMISSIO NADO	NÍVEL SUPERIOR	40HS	R\$ 15.796,90	ATIVO	19/01/2018	PROCURADORIA JURÍDICA	ARACAJU	SE
ANDRÉA GARCIA MORENO DE CARVALHO	012.383.405-80	ASSESSOR III	COMISSIO NADO	NÍVEL SUPERIOR	40HS	R\$ 2.763,88	ATIVO	25/06/2019	DEPARTAMENTO DE GESTÃO	ARACAJU	SE
GABRIELLA SANTANA SILVA	067.406.595-67	ASSESSOR II	COMISSIO NADO	NÍVEL SUPERIOR	40HS	R\$ 3.214,70	ATIVO	29/04/2021	ATENDIMENTO	ARACAJU	SE
GUILHERME DIANGELIS GOMES	020.318.055-09	CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO	COMISSIO NADO	NÍVEL SUPERIOR	40HS	R\$ 6.429,42	ATIVO	06/09/2019	DEPARTAMENTO DE GESTÃO	ARACAJU	SE
KÁTIA VIEIRA GOMES FERREIRA	556.904.915-00	ASSESSOR I	COMISSIO NADO	NÍVEL SUPERIOR	40HS	R\$ 4.286,29	ATIVO	02/08/2019	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	ARACAJU	SE
LILLIAN FIAMMA  DE SOUZA  RIBEIRO	074.742.985-54	ASSESSOR II	COMISSIO NADO	NÍVEL SUPERIOR	40HS	R\$ 3.214,70	ATIVO	04/04/2022	ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS	ARACAJU	SE





## CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SERGIPE

Autarquia Federal criada pela Lei nº 5.905/73

YASMIN MENGEL TAVARES	036.989.065-54	ASSESSOR II	COMISSIO NADO	NÍVEL SUPERIOR	40HS	R\$ 3.214,70	ATIVO	12/09/2018	ASSESSOR II	ARACAJU	SE
--------------------------	----------------	-------------	------------------	-------------------	------	--------------	-------	------------	-------------	---------	----

